
Organizační forma

Identifikační číslo

Obec

Ulice

č.p. č.org.

PSČ

telefon

fax

e-mail

http://

Číslo bankovního účtu

DIČ:

jméno

funkce

kontakt

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE

57
Sídlo

Název
Kraj Vysočina

564 602 111

Ministerstvo práce a sociálních věcí

Na Poříčním právu 1/376, 128 01  Praha 2

Dotační program

Poskytovatel

70890749

Jihlava

113313 - Podpora reprodukce majetku materiálně technické základny služeb

sociální péče

ROZVOJ A OBNOVA MATERIÁLNĚ TECHNICKÉ ZÁKLADNY

SOCIÁLNÍCH SLUŽEB - 113 310

Domov pro seniory Havlíčkův Brod - přístavba

Název akce (projektu)

Podprogram

Statutární zástupce

MUDr. Jiří Běhounek

hejtman

564 602 111

4050005000/6800

ANO 

1. Identifikační údaje žadatele

kraj

708907409
Plátce DPH

564 602 420

posta@kr-vysocina.cz

www.kr-vysocina.cz

Kontakty

Žižkova

587 33

jakoubkova
Textový rámeček
RK-11-2015-75, př. 1počet stran: 4



Doba trvání projektu od: do

2. Poskytované (připravované) sociální služby

NE
Byl již projekt ze státního 
rozpočtu dotován?

ZVOLTE Z NABÍDKY

Cílem projektu je rekonstrulcí budovy plicního oddělení nemocnice Havlíčkův

Brod vytvořit moderní zařízení sociálních služeb sloužící jako domov pro

seniory a domov se zvláštním režimem. V přízemí objektu bude vstupní a

společenská část sloužící i pro stávající budovy domova pro seniory. Místo

budovy plicního oddělení bude postavena novostavba o čtyřech nadzemních

podlažích. Z celkové kapacity 109 lůžek bude 75 určeno jako domov se

zvláštním režimem a 34 jako domov pro seniory.

Popis projektu

Domovy pro seniory

Domovy se zvláštním režimem

kdy

kdo dotaci poskytl

 

květen 15 prosinec 17

ZVOLTE Z NABÍDKY

ZVOLTE Z NABÍDKY

ZVOLTE Z NABÍDKY

Služby sociální péče

Služby sociální prevence

ZVOLTE Z NABÍDKY

ZVOLTE Z NABÍDKY

ZVOLTE Z NABÍDKY

ZVOLTE Z NABÍDKY

Okruh osob, pro které je 
služba určena

4. Údaje o projektu

dospělí ve věku 60-64, kteří dosáhli věku pro přiznání starioního důchodu

mladší senioři (65 - 80 let)

starší senioři (nad 80 let věku)

156 900 000 KčPředpokládané finanční potřeby projektu

Požadovaná výše dotace ze státního rozpočtu 105 000 000 Kč

Vlastní zdroje financování 51 900 000 Kč

Jiné zdroje:
0 Kč



Jiné zdroje:

Ukazatel

6. Parametry projektu

před zahájením realizace po ukončení realizace

5. Naplnění cílů programu

Cíl č.1 - Zvyšování kapacit pobytových zařízení sociálních služeb v souladu se střednědobými plány
rozvoje sociálních služeb
ZVOLTE Z NABÍDKY

Projekt naplňuje cíle programu 113310:

0 Kč

0 109

0 22480,5

  

Obestavěný prostor v m3

Podlahová plocha v m2

  

0 4493,5

Počet lůžek

7. Kritéria projektu - náklady na ukazatele (v tis.Kč)

Ukazatel podprogram113312 podprogram 113313, 113314

1422

  

  

  

Náklady na klienta (lůžko)

Náklady na m3 obestavěného 
prostoru
náklady na zdravot.prostředky/klient

   

   

   

   

   

5,8

22,6

   

   

   

Potvrzuji, že veškeré uvedené údaje jsou správné.

Datum podpisu:

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele:

31.3.2015

MUDr. Jiří Běhounek



Akt.rok -2 Akt. rok -1 Akt.rok Akt.rok +1

1. Náklady celkem 18,08 18,08 18,08 55,98

1.1. Spotřeba materiálu 2,499 2,499 2,499 7,74

1.2. Spotřeba energie 0,93 0,93 0,93 1,61

plyn 0,436 0,436 0,436 0,76

elektřina 0,324 0,324 0,324 0,56

voda 0,17 0,17 0,17 0,29

1.3. Opravy a udržování 0,416 0,416 0,416 0,95

1.4. Odpisy 1,36 1,32 1,29 4,69

2. Zdroje celkem 17,492 17,492 17,492 55,98

2.1. Příspěvek zřizovatele 1,397 1,397 1,397 7,471

2.2. Úhrady klientů 10,362 10,362 10,362 32,082

2.3. Dotace MPSV 3,37 3,37 3,37 10,43

2.4. Dotace úřadu práce 0,321 0,321 0,321 0,65

2.5. Dotace územních rozpočtů

2.6. Dotace strukturálních fondů

2.7. Veřejné zdravotní pojištění 1,727 1,727 1,727 5,347

z 
to

ho
:

Údaje v mil. Kč (na 3 desetinná místa)
Položka




